

ile kalkulacja przewidywanych kosztów obejmowała wycenę wkładu rzeczowego, opisać sposób jego wyceny wraz z podaniem cen rynkowych, na których podstawie jest szacowana jego wartość)

Lp.	Pozycja	Wartość	Zasady i sposób wykorzystania wkładu rzeczowego w realizację poszczególnych działań	Uzasadnienie wskazanej wartości wkładu

Partnerzy zaangażowani do realizacji zadania

Nazwa partnera	Rodzaj partnerstwa ¹³	Uzasadnienie partnerstwa

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz o świadczeń zawartych na końcu oferty

--

Informacje o wcześniejszej działalności Oferenta(-tów) w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne, w tym informacje obejmujące dotychczasowe doświadczenia Oferenta(-tów) w realizacji podobnych zadań publicznych.

--

Uzasadnienie kosztów związanych z rozwojem instytucjonalnym organizacji (kat I.B)

--

OŚWIADCZENIA

Oświadczam / my, że:

Oferent jest podmiotem uprawnionym do udziału w konkursie.	TAK	NIE
Oddział terenowy nieposiadający osobowości prawnej posiada pełnomocnictwo szczegółowe do działania w ramach niniejszego konkursu, w imieniu jednostki macierzystej ¹⁴	TAK	NIE
Oferent nie działa w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczca całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczca zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników ¹⁵ .	TAK	NIE
Oferent nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych oraz z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.	TAK	NIE
Proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego Oferenta(-tów).	TAK	NIE
Zadania realizowane w ramach działalności odpłatnej, nie mieszczą się w działalności gospodarczej prowadzonej przez Oferenta.	TAK	NIE
Pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego ¹⁶ .	TAK	NIE
Dane zawarte w części II oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją.	TAK	NIE

¹³ Formalne/niefORMALNE. W przypadku partnerstwa formalnego, na etapie podpisywania umowy konieczne będzie dostarczenie umowy partnerskiej między Oferentem i partnerem.

¹⁴ Tylko oddziały terenowe. Data wystawienia takiego pełnomocnictwa nie może być późniejsza niż data złożenia oferty w Generatorze. Pełnomocnictwa nie załącza się do oferty, natomiast w przypadku przeznaczenia projektu do dofinansowania, przesłanie takiego dokumentu do NIW-CRSO będzie warunkiem zawarcia umowy.

¹⁵ Tylko Spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r. poz. 715).

¹⁶ Tylko Oferenci, którzy w ofercie zaplanują pobieranie wpłat i opłat od adresatów zadania